
Návod k použití –  zásobník na cereálie AdHoc®

Děkujeme, že jste si  do své kuchyně zvolili  produkt značky AdHoc®.  Věříme, že bude Vaším dlouholetým společníkem při
stolování. Před použitím si pečlivě a pozorně prohlédněte přiložený originální návod, který vás provede základním nastavením
podle obrázků. Použijte ho jako hlavní zdroj pro zprovoznění. 
Upozornění. Přečtěte si návod k použití před tím, než začnete s produktem jakkoliv manipulovat. Neodbornou manipulací by
mohlo dojít k jeho nevratnému poškození. Pokud bude používat produkt někdo, kdo neměl možnost si přečíst návod, seznamte
ho s používáním. Zásobník s dávkovačem je určen na cereálie, rýži,  sladkosti, luštěniny, oříšky a mnoho dalších suchých a
sypkých potravin. 

Zásobník  AdHoc ®se skládá z těchto částí:
1. víčko zásobníku
2. zásobník
3. otočný dávkovač 
4. otočný díl sloužící k dávkování
5. víčko chránící aroma obsahu

Sestavení
 vyjměte z krabice
 odejměte víčko 5 ze zásobníku 2
 vložte otočný dávkovač 3 na místo a zajistěte otočným dílem
 docvakněte do finální polohy

Údržba
Myjte pouze vlhkým jemným textilem bez použití agresivních a abrazivních chemických prostředků. 
Záruka
Na tento produkt se vztahuje záruka v délce 2 (dvou) let na všechny jeho části ode dne prodeje. Společnost AdHoc , 
prostřednictvím dovozce do ČR společností Jannai s.r.o., si vyhrazuje právo výrobek opravit nebo vyměnit za shodný nebo jemu 
podobný v případě nedostupnosti konkrétního typu. Záruka nepokrývá poškození výrobku, které není v souladu s tímto 
návodem nebo došlo k poškození pádem nebo jinou výše nepopsanou manipulací. V případě dalších dotazů nás kontaktujte na 
info@kupdarek.cz nebo na našich stránkách www.kupdarek.cz  ,   kde si můžete stáhnout návod v PDF formátu.
Bezpečnost
Mlýnek není hračka a nepatří do rukou dětem bez dohledu rodičů, mohlo by dojít k poranění dětí. Pozor i na obalové materiály,
mohlo by dojít k zadušení nebo spolknutí. Obalové materiály jsou recyklovatelné. Chraňte přírodu tříděním. Uschovejte si
tento návod pro případ budoucí reference. 

http://www.kupdarek.cz/
mailto:info@kupdarek.cz

